MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 87/2023, DE 06 DE ABRIL DE 2023
Referente ao EDITAL Nº 61/2023, de 21 de março de 2023

SELEÇÃO DE DISCENTE PARA
ATUAR EM PROJETO DE PESQUISA DO NÚCLEO DE INOVAÇÃO E
TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA (NIT) IFFar CAMPUS JAGUARI

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições, torna

público o Resultado Preliminar da seleção de discente para atuar no projeto “Plano de

Gestão da Incubadora de Base Tecnológica do Instituto Federal Farroupilha - Implantando

a Metodologia CERNE”.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Nome do candidato(a) Classificação

MANUELA BIANCHINI SILVEIRA 1°

VITÓRIA FAVA CORRÊA 2°

THOMAS MACHADO DE SOUZA 3º

MURILO ALMEIDA RODRIGUES 4º

Jaguari/RS, 06 de abril de 2023.

Ricardo Antônio Rodrigues

Diretor Geral

Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari